
Uchwała nr 319/2019 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 3 lipca 2019 r. 

 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu studiów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 oraz art. 75 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 

263 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669) Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się Regulamin studiów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, stanowiący 

załącznik będący integralną częścią niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu, o którym mowa w § 1, traci moc prawną 

dotychczasowy Regulamin studiów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, ogłoszony 

uchwałą nr 251/2015 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 29 kwietnia 

2015 r. w sprawie regulaminu studiów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, 

z późniejszymi zmianami. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 roku. 

 

 

 

 

  R e k t o r  

 

 

     prof. dr hab. Jan Pikul 

 


